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              Par mums
              Apraksts par iestādi, kā arī informācija par iestādes reglamentējošajiem normatīvajiem aktiem.

            
                                                	
        
          Sekretariāts
          Sabiedrības integrācijas fonda sekretariāta vadība.
        
      
	
          
              Padome
              Sabiedrības integrācijas fonda lēmējorgāns ir padome. Informācija par padomes sastāvu un sēžu darba kārtības, protokoli.
          
          	
        
          Fonda padomes sēdes
          Fonda padomes sēžu grafiks, darba kārtības, sēdes protokoli un audioieraksti.
        
      


      
	
        
          Struktūra
          Sabiedrības integrācijas fonda struktūra un darbinieku kontakti.
        
      
	
        
          Stratēģija, misija un vīzija
          Sabiedrības integrācijas fonda stratēģija, misija un vīzija.
        
      
	
        
          Publiskie pārskati
          Reizi gadā Sabiedrības integrācijas fonds sagatavo publisko pārskatu par tās darbības rezultātiem iepriekšējā kalendārajā gadā. Publiskajā pārskatā ir pieejama apkopojoša informācija par iestādes mērķiem un darba rezultātiem, par finansējuma izlietojumu, kā arī plānotās prioritātes nākamajam gadam.

        
      
	
        
          Programmu izvērtējumi
          Sabiedrības integrācijas fonda administrēto programmu izvērtējums ilgstspējīgai attīstībai.
        
      
	
        
          Nacionāla koordinējoša iestāde
          Sabiedrības integrācijas fonds saskaņā ar Ministru kabineta 2021.gada 7.decembra sēdes protokola Nr. 79 37. §, par Informatīva ziņojuma “Par koordinējošās iestādes izveidi personu, kurām nepieciešama starptautiskā aizsardzība, sociālekonomiskās iekļaušanas jomā” (21-TA-108) 2. punktu noteikts par Nacionālo koordinējošo iestādi patvēruma meklētāju un…
        
      
	
        
          Pētījumi
          Informācija par Sabiedrības integrācijas fonda īstenotajiem sabiedrības saliedētības pētījumiem.
        
      
	
        
          Normatīvie akti
          Sabiedrības integrācijas fonda darbības regulējošie tiesību akti.
        
      
	
        
          Ētika
          Sabiedrības integrācijas fonda darbinieku ētikas pamatprincipi, lai veicinātu darbinieku likumīgu un godprātīgu darbu sabiedrības interesēs.
        
      
	
        
          Starptautiskā sadarbība
          Sabiedrības integrācijas fonda starptautiskā līmeņa sadarbība un projektu īstenošana.
        
      
	
        
          Budžets
          Informācija par iestādes gada plānotajiem budžeta ieņēmumiem un izdevumiem, kā arī par iestādes amatpersonu un darbinieku atalgojumu.
        
      
	
        
          Īpašumi
          Informācija par iestādei piederošajiem un nomātajiem nekustamajiem īpašumiem tās funkciju nodrošināšanai.
        
      
	
        
          Iepirkumi
          Informācija par plānotajiem, jaunajiem un pārtrauktajiem iepirkumiem, to dokumentācija, kā arī iepirkuma līgumi.
        
      
	
        
          Vakances
          Informācija par Sabiedrības integrācijas fonda brīvajām darba vietām un amatu konkursiem.
        
      
	
        
          Projekti
          Sabiedrības integrācijas fonda īstenotie projekti.
        
      
	
        
          Trauksmes celšana
          Saskaņā ar Trauksmes celšanas likumu, ikvienam ir tiesības celt trauksmi publiskajā un privātajā sektorā par darba vidē novērotu sabiedrības interešu apdraudējumu.
        
      
	
        
          Logo
          Sabiedrības integrācijas fonda logo projektu realizētājiem un sadarbības partneriem.
        
      


                                          
	
            
              Pakalpojumi
              Sabiedrības integrācijas fonda sniegtais atbalsts nevaldības organizācijām, medijiem un Latvijas iedzīvotājiem.
            
                                                	
        
          Darbības jomas
          Sabiedrības integrācijas fonda darbības jomas.
        
      
	
        
          Nevaldības organizācijām
          Sabiedrības integrācijas fonda atbalsta politika nevaldības organizācijām.
        
      
	
        
          Sabiedrības saliedētības radars
          
        
      
	
        
          Darba devējiem
          SIF aicina darba devējus iesaistīties aktivitātēs, lai palīdzētu veidot saliedētāku un iekļaujošāku Latvijas sabiedrību.
        
      
	
          
              Ģimenēm
              Sabiedrības integrācijas fonda realizētā ģimeņu atbalsta politika.
          
          	
        
          Apliecība "Goda ģimene"
          Apliecības īpašniekiem ir iespēja saņemt atlaides, izmantojot pakalpojumus, kurus piedāvā vairāk nekā 450 valsts un privātie uzņēmumi Latvijā.
        
      
	
        
          Iniciatīva "Ģimenei draudzīga pašvaldība"
          Iniciatīvas “Ģimenei draudzīga pašvaldība” mērķis ir noteikt tās Latvijas pašvaldības, kas nodrošina lielāko atbalstu, daudzveidīgos un pieejamākos pakalpojumus ģimenēm ar bērniem un ģimeniskas vides nodrošināšanai. Ģimeņu atbalsta pasākumu, kā arī iedzīvotāju balsojumā gūto atsauksmju izvērtēšana ļauj noskaidrot iedzīvotāju apmierinātību ar dzīves…
        
      
	
        
          Iniciatīva "Ģimenei draudzīga darbavieta"
          Iniciatīvas “Ģimenei draudzīga darbavieta” mērķis ir sekmēt tādas darba vides kultūras attīstību Latvijā, kas ir empātiska, cilvēcīga un saprotoša, vienlaikus piedāvājot instrumentus gan esošās darba vides novērtējumam, gan finansiālu palīdzību dažādu atbalsta pasākumu ieviešanā darbiniekiem.
        
      


      
	
          
              Dažādības veicināšana
              Sabiedrības integrācijas fonda atbalsts sociālās atstumtības un diskriminācijas riskiem pakļauto personu nodarbinātībā un sociālekonomiskajā iekļaušanā, vienlaikus sekmējot sabiedrības informētību un vispārējo izpratni par diskriminācijas novēršanu un iekļaujošu sabiedrību.
          
          	
        
          Darba devēju kustība "Dažādībā ir spēks"
          Atbalsta pasākumi darba devējiem iekļaujošas darba vides veicināšanai un dažādības vadībai.
        
      
	
        
          Motivācijas programma
          Sociālās atstumtības un diskriminācijas riskam pakļauto personu (galvenokārt personu, kuras tiek diskriminētas dzimuma, vecuma, invaliditātes, etniskās piederības dēļ) integrāciju sabiedrībā, iesaistīšanos nodarbinātībā, izglītībā vai kvalifikācijas ieguvē.
        
      
	
        
          Mācību programma "Skatu punkti"
          Atbalsta pasākumi darba devējiem par sociālās iekļaušanas un diskriminācijas novēršanas jautājumiem.
        
      
	
        
          Sociālā darbinieka un sociālā mentora pakalpojuma nodrošināšana patvēruma meklētājiem un personām ar bēgļa vai alternatīvo statusu
          Atbalsts starptautiskās aizsardzības saņēmējiem problēmu risināšanā un integrācijā jaunā vidē.
        
      
	
        
          Dzimuma aspekta integrēšana budžeta veidošanas procesā
          Lai pilnveidotu nacionālās politikas novērtēšanas instrumentus un vērstu uzmanību uz budžeta veidošanas ietekmi uz sieviešu un vīriešu situācijas izmaiņām, izmēģinājumprojekta laikā tika analizēta dzimuma aspekta integrēšanas pieeja budžeta veidošanas procesos.
        
      
	
        
          Informatīvā kampaņa "Atvērtība ir vērtība"
          Sabiedrības informēšanas pasākumi par sociālās iekļaušanas veicināšanas un diskriminācijas novēršanas jautājumiem.
        
      
	
        
          Izmēģinājumprojekts atbalsta pasākumu sniegšanai bezpajumtniekiem
          Lai mazinātu ar bezpajumtniecību saistītās problēmas, izmēģinājumprojekta ietvaros  tiks meklēti jauni, kompleksi un vienlaikus katras personas individuālajām vajadzībām pielāgoti risinājumi, kas sniegtu bezpajumtniekiem tādu atbalstu, kas motivē un nodrošina iespējas saskarsmes un dzīves prasmju attīstībai, atkarību mazināšanai, nodarbinātības veicināšanai…
        
      
	
        
          Sociālā mentora atbalsts Ukrainas civiliedzīvotājiem
          Praktisks atbalsts, veidojot Ukrainas civiliedzīvotājiem izpratni par dzīvi Latvijā un tās sabiedrībā, palīdzot reālās dzīves situācijās apgūt ikdienai nepieciešamās prasmes, kā arī sniedzot atbalstu ikdienas situāciju risināšanā.
        
      


      
	
        
          Darba devēju novērtējums “Dažādībā ir spēks”
          
        
      
	
        
          Sociālo inovāciju kompetences centrs
          
        
      
	
        
          Izstāstīt saliedētību
          Mērķtiecīgi pasākumi izpratnes un informētības paaugstināšanai par diskrimināciju uz dzimuma, vecuma, invaliditātes, rases vai etniskās piederības, seksuālās orientācijas un reliģijas vai ticības pamata.

        
      
	
        
          Ukrainas civiliedzīvotājiem/Для жителів України 
          Atbalsts Ukrainas iedzīvotājiem Latvijā. Підтримка населення України в Латвії.
        
      
	
        
          Mazaizsargātām personām
           Eiropas Sociālā fonda Plus programma materiālās nenodrošinātības mazināšanai vistrūcīgākajām personām pārtikas un pamata materiālās palīdzības komplektu izdale, maltīšu izdales vietas un papildpasākumi.
        
      
	
        
          Medijiem
          Sabiedrības integrācijas fonda realizētā mediju atbalsta politika.
        
      
	
        
          Diasporai un remigrantiem
          Sabiedrības integrācijas fonda diasporas un remigrantu atbalsta politika. 
        
      
	
        
          Mazākumtautībām
          Sabiedrības integrācijas fonda realizētā mazākumtautību atbalsta politika.
        
      
	
        
          Trešo valstu pilsoņiem un starptautiskās palīdzības saņēmējiem
          
        
      
	
        
          Bēgļiem, patvēruma meklētājiem un personām ar alternatīvo statusu
          Sabiedrības integrācijas fonda sniegtais atbalsts integrācijā bēgļiem, patvēruma meklētājiem un personām ar alternatīvo statusu.
        
      
	
        
          Neiecietības novēršanai un apkarošanai Latvijā (CALDER)
          Sabiedrības integrācijas fonda realizētais CALDER projekts neiecietības novēršanai un apkarošanai Latvijā.
        
      
	
        
          Sociālās inovācijas (BuiCaSuS)
          Projekta mērķis ir veicināt starpvalstu sadarbību un savstarpēju mācīšanos, lai izveidotu vai stiprinātu iestādes un organizācijas, kas darbojas kā nacionālie sociālo inovāciju kompetences centri, kā arī lai attīstītu sociālo inovāciju ekosistēmu attiecīgajā dalībvalstī. 
        
      
	
        
          Brīvprātīgais darbs
          
        
      


                                          
	
            
              Projektu konkursi
              Sabiedrības integrācijas fonda administrēto projektu konkursu grafiks, dokumentācija un rezultāti.
            
                                                	
        
          Projektu konkursi
          Sabiedrības integrācijas fonda izsludinātie un administrētie projektu konkursi.
        
      
	
        
          Mērķa finansējuma izlietojuma pārvaldības platforma (MAP)
          
        
      
	
        
          NVO fonds
          Programmas mērķis ir stiprināt pilsoniskās sabiedrības ilgtspējīgu attīstību un demokrātiju Latvijā. 
        
      
	
          
              Atveseļošanas fonds
              
          
          	
        
          Konkurss “Sabiedrības vismazāk aizsargāto grupu interešu pārstāvniecība sociālās drošības jomā”
          Atbalsta programmas mērķis ir stiprināt sabiedrības vismazāk aizsargāto grupu  interešu pārstāvniecību sociālās drošības jomā pilsoniskajā dialogā ar publisko pārvaldi un lēmumu pieņēmējiem, sākot no nozīmīgu valstiska mēroga investīciju projektu plānošanas un ieviešanas un beidzot ar lokālu vietējo pašvaldību attīstības projektu un iniciatīvu realizāciju…
        
      
	
        
          Konkurss “Sabiedrības interešu uzraudzība par ārvalstu investīciju un valsts budžeta finansējuma izlietojumu” 
          Atbalsta programmas mērķis ir nodrošināt sabiedrības interešu uzraudzību un ievērošanu ārvalstu investīciju un valsts budžeta finansējuma izlietojumā, sākot no nozīmīgu valstiska mēroga investīciju projektu plānošanas un ieviešanas un beidzot ar lokālu vietējo pašvaldību attīstības projektu un iniciatīvu realizāciju iedzīvotāju labklājības un…
        
      


      
	
          
              Mediju atbalsta fonds (MAF)
              Programmas mērķis ir atbalstīt medijus sabiedriski nozīmīga satura veidošanā un stiprināt nacionālo kultūrtelpu latviešu valodā, atbalstot nekomerciālas, sabiedriski nozīmīgas žurnālistikas radīšanu medijos, kuras uzdevumi ir stiprināt Satversmē noteiktās vērtības, valstisko apziņu, latvisko kultūrtelpu, kritisko domāšanu, veicināt mediju atbildīgumu un…
          
          	
        
          Atbalsts medijiem sabiedriski nozīmīga satura veidošanai un nacionālās kultūrtelpas stiprināšanai latviešu valodā
          Programmas mērķis ir atbalstīt medijus sabiedriski nozīmīga satura veidošanā un stiprināt nacionālo kultūrtelpu latviešu valodā, atbalstot nekomerciālas, sabiedriski nozīmīgas žurnālistikas radīšanu medijos, kuras uzdevumi ir stiprināt Satversmē noteiktās vērtības, valstisko apziņu, latvisko kultūrtelpu, kritisko domāšanu, veicināt mediju atbildīgumu un…
        
      
	
        
          Atbalsts medijiem sabiedriski nozīmīga satura veidošanai latviešu valodā tematiskajās kategorijās
          Programmas mērķis ir atbalstīt medijus sabiedriski nozīmīga satura veidošanā un stiprināt nacionālo kultūrtelpu latviešu valodā, atbalstot nekomerciālas, sabiedriski nozīmīgas žurnālistikas radīšanu medijos, kuras uzdevumi ir stiprināt Satversmē noteiktās vērtības, valstisko apziņu, latvisko kultūrtelpu, kritisko domāšanu, veicināt mediju atbildīgumu un…
        
      
	
        
          Reģionālo, vietējo un diasporas mediju atbalsta programma
          Programmas mērķis ir atbalstīt medijus sabiedriski nozīmīga satura veidošanā un stiprināt nacionālo kultūrtelpu latviešu valodā, atbalstot nekomerciālas, sabiedriski nozīmīgas žurnālistikas radīšanu medijos, kuras uzdevumi ir stiprināt Satversmē noteiktās vērtības, valstisko apziņu, latvisko kultūrtelpu, kritisko domāšanu, veicināt mediju atbildīgumu un…
        
      
	
        
          Atbalsts Latgales reģiona mediju ziņu un informatīvi analītiskā satura radīšanas kapacitātes stiprināšanai
          Programmas mērķis ir atbalstīt medijus sabiedriski nozīmīga satura veidošanā un stiprināt nacionālo kultūrtelpu latviešu valodā, atbalstot nekomerciālas, sabiedriski nozīmīgas žurnālistikas radīšanu medijos, kuras uzdevumi ir stiprināt Satversmē noteiktās vērtības, valstisko apziņu, latvisko kultūrtelpu, kritisko domāšanu, veicināt mediju atbildīgumu un…
        
      
	
        
          Atbalsts medijiem kapacitātes stiprināšanai un abonēto drukāto mediju piegādes izmaksu un elektronisko plašsaziņas līdzekļu televīzijas un radio programmu apraides izmaksu segšanai 2021
          Programmas mērķis ir sniegt atbalstu medijiem kapacitātes stiprināšanai un abonēto drukāto mediju piegādes izmaksu un elektronisko plašsaziņas līdzekļu televīzijas un radio programmu apraides izmaksu segšanai.
        
      
	
        
          Par novadu ziņu televīzijas sižetu veidošanu 2022. gadā
          Programmas mērķis ir Mediju atbalsta fonda programmas ietvaros nodrošināt sabiedriski nozīmīgu Latvijas novadu ziņu satura vienību izgatavošanu un pārraidīšanu VSIA “Latvijas Televīzija” (turpmāk – Latvijas Televīzija) pakalpojumos un reģionālo un vietējo elektronisko plašsaziņas līdzekļu pakalpojumos 2022. gadā.
        
      
	
        
          Atbalsts medijiem Covid-19 krīzes radīto negatīvo seku mazināšanai 2020
          Programmas mērķis ir sniegt atbalstu komerciālo drukāto un digitālo mediju darbības nepārtrauktībai un kapacitātes stiprināšanai, kā arī sabiedriski nozīmīga satura veidošanai ārkārtējās situācijas laikā, lai nodrošinātu sabiedrībai iespēju saņemt daudzpusīgu informāciju un viedokļus par COVID-19 krīzes pārvarēšanu.

Prioritāri atbalstāmi mediji, kas…
        
      
	
        
          Atbalsts medijiem Eiropas Parlamenta vēlēšanu diskusiju satura veidošanai
          
        
      


      
	
        
          Kultūrorientācijas kursi un iekļaušanās pasākumi Ukrainas civiliedzīvotājiem
          Programmas mērķis ir nodrošināt kultūrorientācijas kursu un pasākumu, kas sekmē sadarbību starp Ukrainas civiliedzīvotājiem un Latvijas sabiedrību, pieejamību visos Latvijas reģionos.
        
      
	
        
          Nevalstisko organizāciju darbība Ukrainas civiliedzīvotāju atbalstam
          Programmas mērķis ir atbalstīt NVO darbības nepārtrauktību, tai skaitā koordinējot un nodrošinot brīvprātīgo darbu Ukrainas civiliedzīvotāju atbalstam.
        
      
	
        
          Līdzfinansējuma programma
          Programmas mērķis ir veicināt Latvijas biedrību un nodibinājumu līdzdalību ārvalstu fondu finansētu projektu, kas vērsti uz sabiedrības integrāciju un pilsoniskas sabiedrības attīstību, īstenošanā.
        
      
	
        
          Mazākumtautību un sabiedrības saliedētības programma
          Programmas mērķis ir veicināt sabiedrības saliedētību, savstarpējo sadarbību un mazināt aizspriedumus pret un starp etniskajām grupām.
        
      
	
        
          Atbalsts diasporas un Latvijas bērnu kopējām nometnēm
          Programmas mērķis ir saglabāt diasporas saikni ar Latviju un stiprināt tās nacionālo identitāti.

        
      
	
        
          Pilsoniskās līdzdalības veicināšanas programma diasporas NVO darbības atbalstam
          Programmas mērķis ir saglabāt no Latvijas emigrējušo iedzīvotāju saikni ar Latviju, stiprināt viņu nacionālo identitāti, veicināt diasporas pašorganizēšanos, kā arī veicināt diasporas pilsonisko līdzdalību Latvijas sabiedriski politiskajā dzīvē.
        
      
	
        
          Latviešu valodas apguve remigrantiem un viņu ģimenes locekļiem
          Programmas mērķis ir nodrošināt latviešu valodas apguves pieejamību tiem remigrantiem un viņu ģimenes locekļiem, kuri Latvijā atgriežas vai pārceļas uz pastāvīgu dzīvi Latvijā pēc ilgāka ārpus tās robežām nodzīvota laika un kuriem latviešu valoda nav pirmā vai dzimtā valoda, vai kuriem ir nepieciešama tās pilnveidošana lai veicinātu latviešu valodas vides…
        
      
	
        
          Latviešu valodas mācības Ukrainas civiliedzīvotājiem
          Konkursa mērķis ir noteikt atbilstošus pieteikumu iesniedzējus, kas nodrošinās bezmaksas latviešu valodas mācības Ukrainas civiliedzīvotājiem visos Latvijas reģionos.
        
      
	
        
          Atbalsts brīvprātīgo darbam
          Programmas mērķis ir stiprināt nevaldības organizācijas īstenot brīvprātīgā darba aktivitātes.
        
      
	
        
          Pasākumi un aktivitātes Latvijas un Ukrainas ģimenēm ar bērniem
          Programmas mērķis ir nodrošināt atbalstu ģimeņu nevaldības organizāciju iniciatīvām Latvijas un Ukrainas ģimeņu  ar bērniem  atbalsta pasākumiem un aktivitātēm.
        
      
	
        
          Atbalsts ģimeņu interešu pārstāvošo NVO pamatdarbības nodrošināšanai
          Programmas mērķis ir nodrošināt atbalstu nevaldības organizāciju iniciatīvām ģimenēm draudzīgas vides veidošanā un sabiedrības līdzdalības veicināšanā, sekmējot ģimeņu atbalsta politikas  jautājumu risināšanu Latvijā. 
Konkursa mērķis ir sniegt atbalstu pamatdarbības nodrošināšanai NVO, kuras piedalās ģimeņu atbalsta politikas jautājumu risināšanā valsts…
        
      
	
        
          Ģimenei draudzīgas vides veidošana
          Programmas mērķis ir nodrošināt atbalstu nevaldības organizāciju iniciatīvām ģimenēm draudzīgas vides veidošanā un sabiedrības līdzdalības veicināšanā, sekmējot pozitīvu attieksmi un veicinot ģimeņu atbalsta politikas jautājumu risināšanu pašvaldībās.
        
      
	
        
          Ģimenei draudzīga darbavieta
          Programmas mērķis ir sekmēt tādas darba vides kultūras attīstību Latvijā, kas ir empātiska, cilvēcīga un saprotoša, vienlaikus piedāvājot instrumentus gan esošās darba vides novērtējumam, gan finansiālu palīdzību dažādu atbalsta pasākumu ieviešanā darbiniekiem.
        
      
	
        
          Atbalsts digitālam rīkam demokrātijas un sabiedrības iesaistes nodrošināšanai
          
        
      
	
        
          Atbalsts NVO sabiedrības informēšanai par vakcināciju pret Covid-19 2021
          Programmas mērķis ir sniegt atbalstu NVO aktivitātēm, kas tiek īstenotas papildus valsts un pašvaldību institūciju veiktajām darbībām, lai veicinātu vakcinācijas procesu visos Latvijas reģionos. 
        
      
	
        
          Atbalsts NVO Covid-19 krīzes radīto negatīvo seku mazināšanai 2021
          Programmas mērķis ir sniegt atbalstu NVO darbībai, tostarp tādām aktivitātēm, kas tiek īstenotas papildus valsts un pašvaldību institūciju veiktajām darbībām, lai mazinātu Covid-19 krīzes radītās sekas visos Latvijas reģionos.
        
      


                                          
	
            
              Aktualitātes
              Ziņas par Sabiedrības integrācijas fonda aktualitātēm. 

            
                                                	
        
          Notikumu kalendārs
          Iestādes plānotie aktuālie notikumi un pasākumi. 
        
      
	
        
          Jaunumi
          Jaunākās aktualitātes Sabiedrības integrācijas fondā.
        
      
	
        
          Foto un video
          Iestādes notikumu fotogrāfijas un video galerijas. 
        
      
	
        
          Sabiedrības līdzdalība
          Iespējas iedzīvotājiem un nevaldības organizācijām iesaistīties saliedētības politikas veidošanas procesā.
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